
ＮＡＧＡＳＡＫＩ ＡＲＴＨＲＯＳＣＯＰＥ ＣＬＵＢ 

 

 

Webinar ご案内 

 

謹啓 猛暑の候、先生方におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、この度、ＮＡＧＡＳＡＫＩ ＡＲＴＨＲＯＳＣＯＰＥ ＣＬＵＢ症例検討会を下記の 

通り webinar 形式にて開催いたします。ご多用のところ大変恐縮ではございますが、ご出席

賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

記 

 

日 時：令和３年８月２７日(金) １９時３０分より 

場 所：Ｚｏｏｍ 

         ※下記 URL もしくは QR コードより「事前登録」が必要です 

参加費：無し 

 

【事前ご登録用 URL・QR コード】 

https://us02web.zoom.us/meeting/register/tZIqc-6prjwjGddazbCCnj0R0LZSdoU0fm4- 

   

 

【NAC webinar 6th meeting】 

 

「 1 膝内側、内側後方の詳細解剖 

2 足関節捻挫の解剖と治療  」 

 

※事前登録に関するお問い合わせ先：市川 弘志（PC：Hiroshi_Ichikawa@hisamitsu.co.jp） 

      上記アドレスにご連絡頂けますとメールにて招待 URL をお送りいたします。 

日程につきましては、下記ホームページの「研究会・講演会のお知らせ」の中でも 

ご覧いただけます。【http://www.geocities.jp/yamaguchiseikei/】 

主催：ＮＡＧＡＳＡＫＩ ＡＲＴＨＲＯＳＣＯＰＥ ＣＬＵＢ 

（左記QRコードより
スマートフォンからのご登録も可能です）

ＮＡＧＡＳＡＫＩ

ＡＲＴＨＲＯＳＣＯＰＥ

ＣＬＵＢ

ＮＮＡＧＡＳＡＫＩＡＧＡＳＡＫＩ

ＡＡＲＴＨＲＯＳＣＯＰＥＲＴＨＲＯＳＣＯＰＥ

ＣＣＬＵＢＬＵＢ

https://us02web.zoom.us/meeting/register/tZIqc-6prjwjGddazbCCnj0R0LZSdoU0fm4-
mailto:Hiroshi_Ichikawa@hisamitsu.co.jp
http://www.geocities.jp/yamaguchiseikei/】


 

 

 

 

※ 本セミナーは「 Zoom 」を使用して開催いたします 
・Zoom は、ビデオ通信システムです。相手の顔を見て話したり、資料を共有することが可能です。 

・インターネットに接続されていれば、参加者は無料で利用できます。 

・先生方がお使いのインターネット回線（契約）で、月額データ通信料に上限がある場合はご注意ください。 

 

事前登録方法 

 

１．ご案内文に記載の URL・QR コードよりご登録画面に入ります 

 
 

２．ご登録後、以下の画面になります 

 
 

３．開催当日、開始時間になりましたら上記確認メール内の URL をクリックすると 

視聴画面へ移動します 

（パソコンでのご視聴の場合、「 Zoom 」のダウンロードがお済みでない際は、 

自動的に「 Zoom 」のダウンロードが開始されます） 

 

なお、登録・視聴に関しての不明点がございましたら担当（市川）へお問い合わせ下さい。 

                          PC：Hiroshi_Ichikawa@hisamitsu.co.jp  Phone：080-3427-8354 

URL・QRコードをクリックすると
ミーティング登録画面に移動します

赤枠部分の入力をお願いいたします
※ ご氏名（名・姓）
※ メールアドレス
※ 所属のご施設名
合計漢字5文字を超えると「無効なユーザー名」

となりますので、その際はカタカナ・ひらがな・

アルファベットでのご登録をお願いします

→入力後は「 登録 」ボタンをチェックします

個人情報保護法により
今回先生方にご登録いただいた情報は
当セミナー以外では使用いたしません

事前登録が完了すると左記画面が表示されます
ご登録いただいたメールアドレスにも同様の
メールが送信されます

以上で事前登録は完了です

※ 登録確認メールが届かない際は
　メールアドレス不備の可能性が有ります
　その際は一度お問い合わせください

事前の登録を取りやめる際は
赤枠内「 キャンセル 」をチェックすることで
事前登録のキャンセルができます

〇〇 〇〇

NAC Webinar 【事前登録】方法 

mailto:Hiroshi_Ichikawa@hisamitsu.co.jp

